

Årsredovisning för
DEJNC Investment AB

556790-7984

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dani Chahine
Styrelseledamot

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DEJNC Investment AB, 556790-7984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska investera i andra bolag.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med förra räkenskapsåret på grund av fakturerat management fee till dotterbolagen.

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 676 999	587 998	-1	831 680
Resultat efter finansiella poster	985 447	356 171	-52 487	814 862
Soliditet %	73,9	57,4	77,7	88

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	637 521	290 474
Balanseras i ny räkning		290 474	-290 474
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			776 908
Belopp vid årets utgång	100 000	527 995	776 908

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	527 995
Årets resultat	776 908
Summa	1 304 903
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 304 903
Summa	1 304 903

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 676 999	587 998
Övriga rörelseintäkter		13 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 689 999	587 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-180 399	-156 141
Personalkostnader		-538 023	-90 018
Summa rörelsekostnader		-718 422	-246 159
Rörelseresultat		971 577	341 839
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 974	29 473
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 420	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 524	-15 152
Summa finansiella poster		13 870	14 332
Resultat efter finansiella poster		985 447	356 171
Resultat före skatt		985 447	356 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 539	-65 697
Årets resultat		776 908	290 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	397 500	682 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	134 255	134 255
Summa finansiella anläggningstillgångar		531 755	816 755
Summa anläggningstillgångar		531 755	816 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		365 000	0
Fordringar hos koncernföretag		535 385	524 665
Övriga fordringar		623	59 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 805	198 926
Summa kortfristiga fordringar		1 257 813	783 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 390	191 612
Summa kassa och bank		110 390	191 612
Summa omsättningstillgångar		1 368 203	974 999
SUMMA TILLGÅNGAR		1 899 958	1 791 754

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		527 995	637 521
Årets resultat		776 908	290 474
Summa fritt eget kapital		1 304 903	927 995
Summa eget kapital		1 404 903	1 027 995
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		208 873	73 216
Summa långfristiga skulder		208 873	73 216
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 572	3 338
Skulder till koncernföretag		0	410 000
Skatteskulder		83 392	0
Övriga skulder		185 619	253 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 599	23 400
Summa kortfristiga skulder		286 182	690 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 899 958	1 791 754

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	682 500	422 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-285 000	
Lämnade aktieägartillskott		260 000
Utgående anskaffningsvärden	397 500	682 500
Redovisat värde	397 500	682 500

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>
RRNDS AB	559266-1416	1 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 255	134 255
Utgående anskaffningsvärden	134 255	134 255
Redovisat värde	134 255	134 255

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Rocking Grill AB	559085-8386	Stockholm	50

Underskrifter

Stockholm

Dani Chahine
Dani Chahine
Styrelseledamot

2025-03-17
Datum